MpunoxkeHue

MpothopreHTaLNOHHbIE MEPONPUATHUSA, HaleNeHHble Ha nonynspusaumto e «MpogeccnoHannTeT» 1 NOAAEPXKKY
NPUEMHON KamnaHum nporpamMmMbl ®IM «MpodeccnoHannTeT» B CTaBPONoIbCKOM Kpae

Ha3saHue meponpunaTtus

MacTep-knacc «OnpeaeneHne pbIHOYHOW
CTOMMOCTM 06BEKTOB HELBVXMMOCTM»
MpakTuyeckuii ceMmHap «OnucaHue
pa3NIMYHbIX NPOLLECCOB C MOMOLLbIO
rpagMKoB»

MpodopreHTaLMoHHaa Nekuusa Ha
9KOHOMMYECKOM HanpasieHnn
«K/cnonb3oBaHne Npon3BOAHON DYHKLNI»
MepBas npodeccus WwKonbHMKa. CemMnHap
«Ero BennyecTtso - meg!»

Hay4HO-NpakTUYECKUn cemmnHap no
pe3ynbTaTam paboTbl LWKO/bl KOHOIO
arpoHoma

CemnHap «KOLKKN - 0COBEHHOCTH
opraHmama. Mudbl 1 nereHbl 0 KOLLIKax»

MpodhopneHTALNOHHDBIA KNacCHbIW Yac
«BbI6op npoeccnmn»

Kpyrnblii cton «Mos 6yayiias npodeccus»

dopmart
yyactus

0YHO/OHNANH

0YHO/oHNalH

0YHO/OHNaNH

0YHO/OoHNalH

0YHO/OHNAlH

0YHO/oHNalH

0YHO/OHNalH

0YHO/OHNAlH

[Jata v Bpems

11.01.2023
12.30

13.01.2023
10.15

16.01.2023
14.15

19.01.2023
12.30

20.01.2023
12.30

23.01.2023
10.15
27.01.2023
10.15

30.01.2023
12.30

(c 09.01.2023 r. no 31.01.2023 r.)

LleneBaa aygmtopus

Ob6yuyatowmnecs 8-11 knaccos

O6yuyatowmnecs 9-11 knaccoB

O6yuyatouimnecs 7-11 knaccos

Ob6yuvatowmnecs 7-11 knaccos

O6yuatoumecs 9-11 knaccos

Ob6yyJatoumecs 7-11 knaccos

O6yuatouimecs 7-11 knaccos

O6yuvatolimnecs 8-11 knaccoB

Ccblnika Ha MeponpuaTue

https://vk.com/stgauspo

https://vk.com/stgau_spo

https://vk.com/stgau_spo

https://vk.com/stgau_spo

https://vk.com/stgau_spo

https://vk.com/stgau_spo

https://vk.com/stgau_spo

https://vk.com/stgau_spo


https://vk.com/stgau_spo
https://vk.com/stgau_spo
https://vk.com/
https://vk.com/stgau_spo
https://vk.com/stgau_spo

