Профориентационные мероприятия, нацеленные на популяризацию $\Phi\Pi$ «Профессионалитет» и поддержку приемной кампании программы $\Phi\Pi$ «Профессионалитет» в Ставропольском крае (с 09.01.2023 г. по 31.01.2023 г.)

№ п/п	Название мероприятия	Формат участия	Дата и время	Целевая аудитория	Ссылка на мероприятие
1.	Мастер-класс «Определение рыночной стоимости объектов недвижимости»	очно/онлайн	11.01.2023 12.30	Обучающиеся 8-11 классов	https://vk.com/stgau_spo
2.	Практический семинар «Описание различных процессов с помощью графиков»	очно/онлайн	13.01.2023 10.15	Обучающиеся 9-11 классов	https://vk.com/stgau_spo
3.	Профориентационная лекция на экономическом направлении «Использование производной функций»	очно/онлайн	16.01.2023 14.15	Обучающиеся 7-11 классов	https://vk.com/stgau_spo
4.	Первая профессия школьника. Семинар «Его величество – мед!»	очно/онлайн	19.01.2023 12.30	Обучающиеся 7-11 классов	https://vk.com/stgau_spo
5.	Научно-практический семинар по результатам работы школы юного агронома	очно/онлайн	20.01.2023 12.30	Обучающиеся 9-11 классов	https://vk.com/stgau_spo
6.	Семинар «Кошки – особенности организма. Мифы и легенды о кошках»	очно/онлайн	23.01.2023 10.15	Обучающиеся 7-11 классов	https://vk.com/stgau_spo
7.	Профориентационный классный час «Выбор профессии»	очно/онлайн	27.01.2023 10.15	Обучающиеся 7-11 классов	https://vk.com/stgau_spo
8.	Круглый стол «Моя будущая профессия»	очно/онлайн	30.01.2023 12.30	Обучающиеся 8-11 классов	https://vk.com/stgau_spo